MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº 04/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Município de MARAPOAMA, Estado de São Paulo, tendo em vista as necessidades do Serviço Público Municipal,
faz saber, torna público e determina o presente Edital de Classificação Final do Concurso Público nª 001/2019.

 1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO I - A Classificação Final do Concurso Público nº 01/2019.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora: www.in-
tegraconcursos.com.br  ou da Prefeitura Municipal de Marapoama www.marapoama.sp.gov.br  , deverá se informar
através das publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal colocados à sua disposição, não podendo alegar
desconhecimento.

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MARAPOAMA/SP, 14 de novembro de 2019.

http://www.in-tegraconcursos.com.br/
http://www.in-tegraconcursos.com.br/
http://www.marapoama.sp.gov.br/